[image: J:\ШБП 2015\Приказ.jpg]
[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к приказу №80/1
от 01.09.2015года.

	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного   учреждения  -
гимназии № 34 г. Орла
Алферовой Ю.В.
родителя (законного представителя)
________________________________________
________________________________________
                                   (Ф.И.О. полностью)
Проживающего по адресу:_________________
________________________________________
контактный тел._________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

«____»_________________года рождения,              место рождения_________ __________________________________________________________________
______________________________ в 1 класс  с  «01» сентября  20___г.
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:_____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Отец:_____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом школы ознакомлены:

Дата ______________                                     Подпись________________

                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                                               к приказу № 80/1
                                                                                                                от 01.09.2015 года

ЖУРНАЛ
 ПРИЕМА И РЕГИСТРАЦИИ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПОСТУПАЮЩИХ В ШКОЛУ ПЕРВОКЛАССНИКОВ

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	Дата рождения
	Место проживания
	Д/с,
дома
	Ф.И.О.
Родителей
	Заявление
	Свидетельство
о  рождении
	Свидетельство
о регистрации
	Другие документы
	Подпись
Родителя

image1.jpeg
MYHHUIUITAJIBHOE BIOJKETHOE OBIIIEOBPA3OBATEJ/IBHOE YYPEXK/JIEHHE-
TUMHA3US Ne34 I'.OPJIA

IIPUKA3

01.09.2015r. Ne 80/1
06 opranm3anuy nprema B 1 kiace

B nemnsax HeoMyIIeHUs HapyLIeHHs NIPaB AeTel U MX poauTeeil (3aKOHHBIX
TpejCTaBUTeIel) IpU IIpreMe feTel B IepBbIe KIacCH,
NPHKA3bIBAIO:
Ik IlpueM netelt B mepBble KIIACCHl OCYIIECTBIIATE B CTPOTOM COOTBETCTBHH C
myHKTOM 15 yactu 1 1 vacTeio 9 crathi 34 @ezepanbHOro 3aKoHa OT 29 ekabps
2012 roma Ne 273-@3 «O6 obpasoBanuu B Poccuiickoit ®eneparui, a Takxke
coriacHo IIpukasy MunobpHayku P® or 22.01.2014r. Ne 32 «O6 ytBepxneHun
HopsKa IpHeMa TpaxiaH Ha ofydeHHe IO 0Opa3oBaTeNbHBIM IIPOrpaMMamM
Ha4aibHOro 00IIEro, OCHOBHOTO 0OIIEro U CPeHEro 001mero 0opasoBanusy.
2 Ha3HauuTh OTBETCTBEHHBIM 3a INIPHEM K PETHCTPALMIO JOKyMEHTOB
TIePBOKIACCHUKOB, MOCTYMAIOIMX B IIKOJNY, 3aMECTHTes Aupekropa no YBP
CepreeBy V1.B.. Pe3epBHbIM (3aMeINalOIUM) COTPYIHMKOM, OTBETCTBEHHBIM 3a
TIpHEM ¥ PETHCTPALMIO JOKYMEHTOB MOCTYNAIOMKX B | Kilacc, Ha3HAYMTh YYHTEIIs
HayaJpHbIX Kiaccos Illekoruxuny E.A.
3k V1Bepauth (opMy 3asBICHHS pORUTeNell (3aKOHHBIX NpECTaBUTENeH) O
npyeMe B Koy (npunoxerue Ne 1).
4. VTBepmuth (opMy IKypHama TNpHEMa M DPETHCTPAlMH  JOKyMEHTOB
(mpunoxenue Ne2).
5 Opranu30BaTh pHeEM 3asABIEHUH pORUTENeH (3AKOHHEIX MPeJICTaBUTENEH),
XKENalolMX Hayath oOydyeHWe JeTeil B Bo3pacTe oT 6 mo 6,5 jer, Ha uUMd
ydpeaurens. O6ydenue erei B Bo3pacte oT 6 10 6.5 JeT OCYIECTBIATh B CTPOrOM
COOTBETCTBMH C «['MrHeHmyecknMM TpeOOBaHMAMH K YCIOBHAM OOydeHHs B
obmeobpazoBarensHoM  yupexaennd. Canllun 2,4.2.1178-02» mpu Hamwunu
paspemienys yupenutens o6 obydeHun jgeteit B Gonee panHem Bo3pacte (0T 6 10
6,5 ner).
6. JIns ocyIIecTBIEHHs KOHTPONS HaJ TNPHEMOM JeTel B IepBBIA Kiace
PaccMOTpEHHUs 3asBNEeHUH pojuTeneil (3aKOHHBIX NpeJICTaBUTeNel) O HApYIIEHHAX
TpaB rPak/IaH Ha MONyYeHHe 00IIero 06pa3oBaHus CO3IATh MKOJIbHYK KOMUCCHIO
B COCTaBe:

IIpencenatens: - nupexrop rumuasuu F0.B. Andeposa;
YneHp! KOMHCCHH: - 3aMecTHTeNb AupekTopa o YBP 1.B. Cepreesa;
- conpanbHbIi negaror Mocuna T.B.

7. Kourpois 32 HGHOJIHCHPICM TIpHKa3a OCTABIIAO 3a COOOIA.

\

Jinpextop ravmasin Ne34 .~ Angeposa O.B.

R